«Изьва»
муниципальнöй районса администрация
	[image: герб1]

Администрация
 муниципального района
«Ижемский»

                   ШУÖМ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   декабря  2018 года                                                                               № ПРОЕКТ
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

	 О внесении изменений в постановление  от 15 ноября 2017 года №  968
«О порядке конкурсного отбора проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский»

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Республики Коми от 5 декабря 2011 года № 127-РЗ «О некоторых вопросах поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Ижемский» от 30 декабря 2014 года № 1262 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Ижемский» «Муниципальное управление» и в целях регулирования предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета муниципального района «Ижемский» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Ижемского района,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации муниципального района «Ижемский» от 15.11.2017 № 968 «О порядке конкурсного отбора проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» (далее –  Постановление № 968) следующее изменение:
     -  абзац 1 п.2.15 изложить в следующей редакции:  «Субсидии перечисляются на расчетный счет получателя субсидии»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Ижемский» М.В. Когут.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
муниципального района «Ижемский»	       Л.И. Терентьева
image1.jpeg